
発行日:2023年8月29日（火） 発行：前原誠司選対本部Vol.09

D A I L Y  MA E H A R AAll for All
みんながみんなのために

政 権 交 代 へ の
道 筋 を つ く る ！

デイリーまえはら

8月30日（水）15:30~
JR静岡駅北口広場前

静岡

愛知

街頭演説会

街頭演説会

明日の予定　8/30(水)

8月30日（水）18:00~
名古屋駅JRゲートタワー前

30日（水）正午まで電子投票が可能です！30日（水）正午まで電子投票が可能です！

党員・サポーター有権者の投票につい

ては、郵便投票はすでに締め切られま

したが、電子投票は30日（水）正午

まで可能です。

皆様の貴重な一票、ぜひ

に投票をお願い申し上げます！

　代表選9日目、本日は午後から北海道に飛び、札幌
で街頭演説会と候補者討論会を行いました。
　前原候補は、国土交通大臣時代、自衛隊千歳基地と
隣接するため安全保障上の理由から外国航空機の乗り
入れが制限されていた新千歳空港について、防衛省と
調整して国際線を週20便以上増やした結果、インバウ
ンドが増加し、北海道経済の活性化につながった事例
を挙げて、与党となって永続的に人々の福利増進につ
ながるような大きな政治を行うのが政治家の使命であ
ると主張しました。
　そして、現在、物価が高騰し賃金が上がらず格差も
拡大する中、多くの国民が自民党政権に不満を持って
いるとして、自民党に結果的に与するよりも、自民党
政治を根本的に変えるため、基本政策が一致する野党
に呼びかけて政権交代を実現し、誰もが希望の持てる
社会をつくるために全力で取り組む決意を訴えまし
た。選挙戦も終盤にさしかかってまいりましたが、
益々のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

北海道の地で政権交代への決意を訴えました！

長友・鈴木両議員から応援メッセージを頂きました！

前原候補の政権交代に向けた決意をご覧ください！

　推薦人を務めて
頂いている、長友
しんじ衆議院議
員、鈴木あつし衆
議院議員からメッ
セージを頂きまし
た。是非ご覧くだ
さい！

前原誠司前原誠司

　前原候補の
基本政策であ
る「All for All
社会」の実現
のため、政権
交代を目指す決意を3分弱の動画にま
とめました。是非ご覧ください！

All for All


